

MB NJ Hvidevarer 2500 ApS
Søndre Fasanvej 92, 2500 Valby

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 61 55 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.427 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.235 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>4/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	3.427.144	782.921
1 Personaleomkostninger	-1.667.279	-282.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.122	-7.427
Driftsresultat	1.710.743	492.799
Øvrige finansielle omkostninger	-99.876	-25.336
Resultat før skat	1.610.867	467.463
Skat af årets resultat	-375.484	-109.455
Årets resultat	1.235.383	358.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	210.000
Overføres til overført resultat	735.383	148.008
Disponeret i alt	1.235.383	358.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	75.000	95.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>95.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.063	143.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.063</u>	<u>143.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.063</u>	<u>238.185</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.984.169	1.062.990
Varebeholdninger i alt	<u>1.984.169</u>	<u>1.062.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.042	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.987	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.125	0
Andre tilgodehavender	1.007.701	683.401
Periodeafgrænsningsposter	48.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.299</u>	<u>683.401</u>
Likvide beholdninger	<u>55.072</u>	<u>115.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.179.540</u>	<u>1.861.687</u>
Aktiver i alt	<u>3.368.603</u>	<u>2.099.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	883.391	148.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	210.000
Egenkapital i alt	<u>1.433.391</u>	<u>408.008</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.659	4.251
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.659</u>	<u>4.251</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	708.068	279.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.477	59.775
Gæld til associerede virksomheder	350.000	350.000
Selskabsskat	373.076	105.204
Anden gæld	394.932	892.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.553</u>	<u>1.687.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.553</u>	<u>1.687.613</u>
Passiver i alt	<u>3.368.603</u>	<u>2.099.872</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. juni 2018	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.008	210.000	358.008
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	148.008	210.000	408.008
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	735.383	500.000	1.235.383
	50.000	883.391	500.000	1.433.391

Noter

	1/1 - 31/12 2019	4/6 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.578.891	273.088
Pensioner	67.545	8.092
Andre omkostninger til social sikring	8.078	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	12.765	0
	<u>1.667.279</u>	<u>282.695</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende på 964 t.kr. med Skousen Online Service A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Erhvervede rettigheder	75 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	114 t.kr.	
Handelsvarer	1.984 t.kr.	
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 1 år og 9 måneder og en lejeforpligtelse på 1.073 t.kr. i uopsigelighedsperioden.		
